
Harfa & klavír

aneb Dva koncerty v C dur

Cello & zpěv

aneb Klasická elegance
a romantická vášeň

Koncerty:
Královská harfa 17. 2. 2025

Ludwig van Beethoven 10. 3. 2025

Cena: 530 - 820 Kč

Zažijte kouzlo klasicismu v podání sólistek Kataríny
Turnerové a Kláry Würtz. V únoru zazní Albrechtsbergerův
Koncert pro harfu   a orchestr proslulý svou virtuózností        
a lyrikou. V březnu se můžete těšit na sílu a eleganci
Beethovenova Koncertu pro klavír a orchestr č. 1. Oba
koncerty spojuje fascinující vztah mezi skladateli –
Albrechtsberger, učitel kontrapunktu a hudební teorie,
výrazně ovlivnil Beethovenův hudební vývoj a vzájemně si
pak byli zdrojem inspirace.

Koncerty:
Cello světově 7. 4. 2025
Mozart & Wágner 19. 5. 2025

Cena: 530 - 820 Kč

Druhý balíček koncertů nabídne skladatele, kteří se vzájemně
obdivovali i přes generační rozdíl 24 let. Řeč je o klasicích W.
A. Mozartovi a J. Haydnovi, jejichž vzájemný respekt        
a přátelství vedlo až k hudební spolupráci. Dalším výrazným
skladatelem je zde Richard Wagner, představitel romantismu,
ačkoli i v jeho tvorbě můžeme nalézt vliv Mozartovy hudby.    
A konečně vrcholný romantik Felix Mendelssohn-Bartholdy!
Oba koncerty oživí jedineční sólisté – mezzosopranistka
Markéta Cukrová a francouzský violoncellista Victor Julien-
Laferrière, který zároveň povede orchestr i jako dirigent.

VÁNOČNÍ BALÍČEK VÁNOČNÍ BALÍČEK

Balíčky k zakoupení na www.kfpar.cz, v TIC Pardubice a na
večerní pokladně před každým koncertem do 24. 12. 2024.



BALÍČKY
DÁRKY

BONUSY

Cesta klasikou

aneb Hudební poklady

Čtyři koncerty, čtyři měsíce hudební 
cesty napříč hudebními epochami. 
V únoru si vychutnáme symfonickou premiéru současného
skladatele Jana Málka, impresionistické tóny Maurice Ravela
i prvky klasicismu v díle J. G. Albrechtsbergera. Březen přinese
díla vrcholného klasicismu a L. van Beethovena. V dubnu
okusíme vedle ryzího klasika Haydna dva zcela odlišné
romantiky, Wagnera a Mendelssohna. Progresivní romantik
Richard Wagner, tentokrát v písni, zazní též na koncertech     
v květnu po boku nejzářivějšího klasika W. A. Mozarta. 

VÁNOČNÍ 

VÁNOČNÍ BALÍČEK

Obdarujte své blízké hudebním zážitkem!
Sleva až 25 % oproti běžné ceně vstupenek.

Pondělí
Královská harfa 17. 2. 2025
L. van Beethoven 10. 3. 2025
Cello světově 7. 4. 2025
Mozart & Wágner 19. 5. 2025

Cena: 1 000 - 1 600 Kč

Při online nákupu vánočního balíčku Cesta klasikou obdržíte  
1 CD KFP jako dárek. V potvrzovacím e-mailu objednávky se
Vám po zaplacení zobrazí odkaz na formulář, kde si můžete
zvolit konkrétní CD. Přehled dostupných CD naleznete na
www.kfpar.cz v sekci Vstupenky - Vánoční balíčky.

Středa
Královská harfa 19. 2. 2025
L. van Beethoven 12. 3. 2025
Cello světově 9. 4. 2025
Mozart & Wágner 21. 5. 2025

VÁNOČNÍ BONUSVÁNOČNÍ DÁREK
Noc světových muzikálů

16. 4. 2025

Do Vánoc pořídíte vstupenky na koncert s 20% slevou.      
Slevu lze uplatnit pouze při nákupu online, a to zadáním
speciálního kódu v nákupním košíku: VANOCE20.


